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2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

předsíň

chodba

obývak/kuchyň

koupelna

dlažba

dřevěná podlaha

dlažba
keramická dlažba

8.5 m²

16.8 m²

58.2 m²

16.3 m²

6.4 m²

TABULKA MÍSTNOSTÍ

omítka s nátěrem

pokoj/kabinet

2.06
garáže epoxidový nátěr

malba
28.9 m²

TEPALNÁ IZOLACE EPS 160mm

POROTHERM 30 P+D P10

VNITŘNÍ STĚNY

POROTHERM 14 Profi

LEGENDA

BAKALÁŘSKÁ

PRACE

INVESTOR

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

LETNÍ

SEMESTR

2017/2018

VÝKRES

AKCE

SOUKROMÝ INVESTOR

PŮDORYS 1NP

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

AUTOR

ZAKÁZKA

YAUHENIYA KOKHAN

BP

PARÉ

VYUČUJÍCÍ

STUPEŇ

DSP

MĚŘÍTKO

1:100

DATUM

25.05.2018

PORMÁT

1xA3

STAVEBNÍ OBJEKT

NOVOSTAVBA

ČÍSLO VÝKRESU

D.1.1.1

+- 0,000 = 285.11 m.n.m

v2017/01/11

VYSVĚTLIVKY

skladba stěn

dvěře

otvory
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U.T = 281.71

P.T = 282.00

U.T = 281.71

-1.720-3.400

Sadrokarton

omítka s nátěrem

omítka s nátěrem

omítka s nátěrem
dřevěná podlaha

dřevěná podlaha

Ing. arch. Michal Šmolík
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INVESTOR

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

LETNÍ

SEMESTR

2017/2018

VÝKRES

AKCE

SOUKROMÝ INVESTOR

ŘEZ A-A

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

AUTOR

ZAKÁZKA

YAUHENIYA KOKHAN

BP

PARÉ

VYUČUJÍCÍ

Ing. arch. Michal Šmolík

STUPEŇ

DSP

MĚŘÍTKO

1:100

DATUM

25.05.2018

PORMÁT

1xA3

STAVEBNÍ OBJEKT

NOVOSTAVBA

ČÍSLO VÝKRESU

D.1.1.2

v2017/01/11

VYSVĚTLIVKY

skladba stěn

dvěře

otvory

S1

D1

O1

+- 0,000 = 285.11 m.n.m
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P3

P2

- Železobetonová stropní deska tl. 200mm

- Samonivelační litý potěr anhydrit tl.50mm

- Systemová deska pro uložení podlahového

- Lepidlo určené na podlahové vytápění

- Dřevěná podlaha tl. 11.5 mm

s reflexní hliníkovou folii a rastrem tl. 40mm

- Teplovodní trubky, pracovní teplota 95C

- Tepelněizolační EPS desky tl.40mm

- Sádrokartonový podhled

P1

- Hydroizolace - 2x asfaltový modifikovaný pás

- Keramicka dlažba, tl.15mm

- Zhutněný násyp - štěrkopísek tl.150mm

- Rostlý teren

- Samonivelační litý potěr anhydrit tl.50mm

- Lepidlo určené na podlahové vytápění

- Tepelná izolace XPS PRIME, tl.100mm

- Penetrační nátěr

- Zakladová deska, tl.200mm

- Systemová deska pro uložení podlahového

s reflexní hliníkovou folii a rastrem tl. 40mm

- Teplovodní trubky, pracovní teplota 95C

- Ložní vrstva (fr. 4-8mm), tl. 50mm

- Kamenná dlažba

- Kamenivo (fr.8-16mm), tl. 100mm

- Nasypaná zemina

P3

- Porotherm 30 P+D tl.300 mm

- Tepelná izolace EPS tl.160mm

- Omítka imitace betonu

S1

S2

S3

- Konečná vnitřní povrchová úprava bazenu

- Rostlý teren

- Izolace pěnové sklo FOAMGLAS® FLOOR BOARD tl. 100 mm

- Separační vrstva

- Separační vrstva PE folie

- Základová deska tl. 200 mm

- Násyp z netříděného štěrkopisku tl. 150 mm

- Tepelná izolace XPS tl.180mm

S2

- Omítka vnitřní

- Násyp z vykopané zeminy

- Omítka vnitřní

- ŽB stěna tl.200 mm

- Rostlý teren

S3

- Konečná vnitřní povrchová úprava bazenu

- Samonosná výztužná sít', mechanický kotvená do konstrukce

- Desky FOAMGLAS® WALL BOARD T4+, lepené lepidlem PC, tl. 100 mm

- Penetrační nátěr

- ŽB Stěna tl. 200 mm

P6

- Keramická dlažba, tl. 10mm

- Stěrková hydroizolace

- Lepidlo na keramickou dlažbu, tl. 10mm

- Tepelná izolace z pěnového skla zalitá v horkém asfaltu

- Železobetonová stropní deska tl. 200mm

- Sádrokartonový podhled

- Železobetonová stropní deska tl. 200mm

- Samonivelační litý potěr anhydrit tl.50mm

- Systemová deska pro uložení podlahového

- Lepidlo určené na podlahové vytápění

- Dřevěná podlaha tl. 11.5 mm

s reflexní hliníkovou folii a ratrem tl. 40mm

- Teplovodní trubky, pracovní teplota 95C

- Tepelněizolační EPS desky tl.40mm

- Omitka

- Tepelněizolační EPS desky tl.200mm

P7

P4

- HI folie PVC-P Dekplan

- Separační vrstva geotextilie

- Stabilzační vrstva kameniva fr. 16-32 mm

- Spádové klíny EPS/MV lepeny k podkladu

- Tepelná izolace EPS , desky lepeny ke klínům tl. 280-360mm

- Železobetonová stropní deska tl. 200mm

- Parozábrana tl. 5mm

- Separační vrstva geotextilie

- Sádrokartonový podhled

P5

skladba podlah

S1

-3.400

BAKALÁŘSKÁ

PRACE

- Asfaltový hydroizolační pás - Bitubitagit PE

1.01

1.02
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1.04

1.05

welness zona

chodba

tech. místnost

WC

83.1 m²

2.9 m²

12.8 m²

10.7 m²

3.5 m²

TČ

TUV
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kanalizace splašková

vodovod - studená voda

vodovod - teplá voda

teplovod - přivod

teplovod - vracečka

kanalizace dešťová

AKU

akumulační nádrž

TUV

zásobník TUV

tepelné čerpadlo země-voda

vnitřní jednotka

TČ

odvětrání koupelen a kuchyně

R/S TČ
rozdělovač/sběrač primárního

okruhu TČ

R/S
rozdělovač/sběrač topné vody

LEGENDA

INVESTOR

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

LETNÍ

SEMESTR

2017/2018

VÝKRES

AKCE

SOUKROMÝ INVESTOR

PŮDORYS 1PP - VODOVOD, KANALIZACE

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

AUTOR

ZAKÁZKA

YAUHENIYA KOKHAN

BP

PARÉ

VYUČUJÍCÍ

STUPEŇ

DSP

MĚŘÍTKO

1:100

DATUM

25.05.2018

PORMÁT

1xA3

STAVEBNÍ OBJEKT

NOVOSTAVBA

ČÍSLO VÝKRESU

D.1.4.1

+- 0,000 = 285.11 m.n.m

BAKALÁŘSKÁ

PRACE

Ing. arch. Michal Šmolík

2.01

2.06

2.03

2.04

2.05

2.02

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

předsíň

chodba

obývak/kuchyň

WC

8.5 m²

16.8 m²

58.2 m²

16.3 m²

6.4 m²

pokoj/kabinet

2.06

garáže
28.9 m²

vedeno předstěnou

v
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o

p
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RŠ

VG

AJ

VŠ

digestoř výsuvná do desky

kanalizace splašková

vodovod - studená voda

vodovod - teplá voda

kanalizace dešťová

AJ

akumulační jímka na deštovou

vodu

RŠ
revizní šachta

vodoměrná šachta s hlavním

uzávěrem

VŠ

odvětrání koupelen a kuchyně

VG

vsakovací galerie

LEGENDA

INVESTOR

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

LETNÍ

SEMESTR

2017/2018

VÝKRES

AKCE

SOUKROMÝ INVESTOR


[…]


NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

AUTOR

ZAKÁZKA

YAUHENIYA KOKHAN

BP

PARÉ

VYUČUJÍCÍ

STUPEŇ

DSP

MĚŘÍTKO

1:100

DATUM

25.05.2018

PORMÁT

1xA3

STAVEBNÍ OBJEKT

NOVOSTAVBA

ČÍSLO VÝKRESU

D.1.4.6

+- 0,000 = 285.11 m.n.m

BAKALÁŘSKÁ

PRACE

Ing. arch. Michal Šmolík

1.03

1.04

1.02

1.05

1.01

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

welness zona

chodba

tech. místnost

WC

83.1 m²

2.9 m²

12.8 m²

10.7 m²

3.5 m²

sauna

ELEKTROINSTALACE LEGENDA

svítidlo závěsné

svítidlo nástěnné

svítidlo stropní bodové

svítidlo stropní

svítidlo stojací

patrová rozvodniceR2

R0

INVESTOR

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

LETNÍ

SEMESTR

2017/2018

VÝKRES

AKCE

SOUKROMÝ INVESTOR

PŮDORYS 1PP - ELEKTROINSTALACE

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

AUTOR

ZAKÁZKA

YAUHENIYA KOKHAN

BP

PARÉ

VYUČUJÍCÍ

STUPEŇ

DSP

MĚŘÍTKO

1:100

DATUM

25.05.2018

PORMÁT

1xA3

STAVEBNÍ OBJEKT

NOVOSTAVBA

ČÍSLO VÝKRESU

D.1.4.7

+- 0,000 = 285.11 m.n.m

BAKALÁŘSKÁ

PRACE

Ing. arch. Michal Šmolík

2.01

2.06

2.03

2.04

2.05

2.02

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

předsíň

chodba

obývak/kuchyň

WC

8.5 m²

16.8 m²

58.2 m²

16.3 m²

6.4 m²

pokoj/kabinet

2.06

garáže
28.9 m²

ELEKTROINSTALACE LEGENDA

svítidlo závěsné

svítidlo nástěnné

svítidlo stropní bodové

svítidlo stropní

svítidlo stojací

patrová rozvodniceR2

R1

INVESTOR

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

LETNÍ

SEMESTR

2017/2018

VÝKRES

AKCE

SOUKROMÝ INVESTOR

PŮDORYS 1NP - ELEKTROINSTALACE

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

AUTOR

ZAKÁZKA

YAUHENIYA KOKHAN

BP

PARÉ

VYUČUJÍCÍ

STUPEŇ

DSP

MĚŘÍTKO

1:100

DATUM

25.05.2018

PORMÁT

1xA3

STAVEBNÍ OBJEKT

NOVOSTAVBA

ČÍSLO VÝKRESU

D.1.4.8

+- 0,000 = 285.11 m.n.m

BAKALÁŘSKÁ

PRACE

Ing. arch. Michal Šmolík

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

chodba/spol.zona

ložnice

šatna

29.9 m²

19.3 m²

6.6 m²

3.8 m²

koupelna

3.06

pokoj

3.07

chodba 6.0 m²

12.1 m²

3.01

3.02

3.07

3.08

3.09

3.03

3.05

3.06

3.04

3.08

3.09

ložnice

šatna

koupelna

15.6 m²

8.1 m²

6.1 m²

ELEKTROINSTALACE LEGENDA

svítidlo závěsné

svítidlo nástěnné

svítidlo stropní bodové

svítidlo stropní

svítidlo stojací

patrová rozvodnice

R2

R2

INVESTOR

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

LETNÍ

SEMESTR

2017/2018

VÝKRES

AKCE

SOUKROMÝ INVESTOR

PŮDORYS 2NP - ELEKTROINSTALACE

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

AUTOR

ZAKÁZKA

YAUHENIYA KOKHAN

BP

PARÉ

VYUČUJÍCÍ

STUPEŇ

DSP

MĚŘÍTKO

1:100

DATUM

25.05.2018

PORMÁT

1xA3

STAVEBNÍ OBJEKT

NOVOSTAVBA

ČÍSLO VÝKRESU

D.1.4.9

+- 0,000 = 285.11 m.n.m

BAKALÁŘSKÁ

PRACE

Ing. arch. Michal Šmolík
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KONSTRUKČNÍ SCHÉMA 1.PP

KONSTRUKČNÍ SCHÉMA 1.NP

KONSTRUKČNÍ SCHÉMA 2.NP

INVESTOR

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

LETNÍ

SEMESTR

2017/2018

VÝKRES

AKCE

SOUKROMÝ INVESTOR

KONSTRUKČNÍ SCHÉMA

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

AUTOR

ZAKÁZKA

YAUHENIYA KOKHAN

BP

PARÉ

VYUČUJÍCÍ

Ing. arch. Michal Šmolík

STUPEŇ

DSP

MĚŘÍTKO

1:100

DATUM

25.05.2018

PORMÁT

1xA3

STAVEBNÍ OBJEKT

NOVOSTAVBA

ČÍSLO VÝKRESU

v2017/01/11

+- 0,000 = 285.11 m.n.m

BAKALÁŘSKÁ

PRACE