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POSUDEK VEDOUCÍHO
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
Název práce: Rodinný dům Košíře
Jméno autora: Kokhan Yauheniya
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra architektury – K129
Oponent práce: Ing. Jan Pustějovský, Ph.D.
Pracoviště oponenta práce: Katedra architektury – K129

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání práce splněno

Předložená práce splňuje podmínky zadání

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně

Pracovitá a kreativní studentka - systematická práce měla od počátku výbornou úroveň. Její práce byla velmi samostatná a
dobře rozvržená v čase.

Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního a
prostorového uspořádání

A - výborně

Velmi dobrá práce s hmotovým řešením a jeho integrací do morfologie terénu. Kvalitní a přehledné prostorové a dispoziční
řešení pro nadstandardní kvalitu bydlení. Soudobá architektura s citem pro exkluzivní místo.

Kvalita technického řešení A - výborně

Technické řešení zpracováno koncepčně logicky s dobrou vypovídací hodnotou.

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně

Práce je úplná, srozumitelně prezentovaná a na vynikající grafické úrovni.

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE

Velkorysý návrh domu s vyšším uživatelským standardem pro exkluzivní lokalitu.
Studentka s jednoznačnými předpoklady pro navazující magisterské studium.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm A - výborně.
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